云 南 省 教 育 厅 办 公 室

云南省教育厅办公室转发教育部科技司关于组织

建设教育部工程研究中心助力脱贫攻坚工作的通知

各有关高等学校：

为贯彻落实国家和省关于脱贫攻坚工作部署，进一步提升高

校科技创新能力，引导高校支持贫困地区产业发展，助力楚雄州

打赢脱贫攻坚战，现将《教育部科技司关于组织建设教育部工程

研究中心助力脱贫攻坚工作的通知》（教技司〔2019〕180 号）

转发给你们。

请有关高校结合实际积极申报，于 2019年 6月 18日（星期

二）15:00 前将申报公函（1 份）、教育部工程研究中心建设项

目申请书（一式 9份，PDF电子版）报送至省教育厅科学技术处。

每所学校推荐数量不超过 1 个。

联 系 人：邱 旭 傅正强

联系电话：0871-65129663、65119272

电子邮箱：jytkjc2019 @163.com

2019 年 6 月 6 日